

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG928524  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-18T22:45:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2192	68523	75275	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	38	817.07	130272	45.11+22	349.83	13,293.54
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 13,293.54, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,126.97													
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	26	527.52	130272	23.4+22	315.20	8,195.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,195.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,311.23													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												64	21,488.74
												TOTAL IVA 16:	3,438.20
												TOTAL VENTA:	24,926.94

(VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 94/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: A24EBAB7-05DA-4654-8AE8-AA7F3E12B950  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034  
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Rbj5g97maVY7MwwicLqmr3J05n9jYQlxtm7mgq0ICU  
 +rOVDYtB8FbqxkEajl0VUD010SEBgLj3H2QPSzl/OVRomzEMExXjYnO0RC4/q6AnLYVuVU3kxxmUgbQATRjFPqSgEYIR5ZX6o0Hz54NPsroqyk7Kj  
 +4SR743V7IvXIpoTIFZXICR7V4ZTmXsurxGuckvqjWgayHTjRqPPClhWWJ1OCxr459fPEb2nLYJzstVcooNkOYxyJU6QLTvgW31Nxt0AuVx5NUFY5UY+xbG3h1woNCOgLzhfy80c9b  
 +85dFpfonnpelYGisQe30WNvxDgcQzSGEt3rCOVIwygckRlka==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 MwiTvTGhwPkCkj0ltZTZA+6TK4mDTSke47GvLHaJjze+4aBLdZDXTX5amlP6vMAP/JBVBjU4PvVnrY0z0I1YvIdbl6MppwagLjyAIb0xofZA8AJX7zszVBnPhqLCEs1bIAdF1EEP8s1F8x6b2i9A3W  
 +MjYp8CIt8YfYmszqW2faWukGQcK8FH9c019JMj6EA1QK/d3MtgMeTmtSw9Udbd+tpPKT/V88qVEiI39c0YEM5K4he7+6fL+Gkxqq53KJZBGT6vDoUQbmgkFq7glhWDRF6U6wW9oCHOgLACUisINj  
 +HalnX+vhMiIgo7DZM6UnLVQrec6w0JnGWGB1dtVlg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||.1|A24EBAB7-05DA-4654-8AE8-AA7F3E12B950|2022-05-18T22:46:42|EEL961104G96|Rbj5g97maVY7MwwicLqmr3J05n9jYQlxtm7mgq0ICU  
 +rOVDYtB8FbqxkEajl0VUD010SEBgLj3H2QPSzl/OVRomzEMExXjYnO0RC4/q6AnLYVuVU3kxxmUgbQATRjFPqSgEYIR5ZX6o0Hz54NPsroqyk7Kj  
 +4SR743V7IvXIpoTIFZXICR7V4ZTmXsurxGuckvqjWgayHTjRqPPClhWWJ1OCxr459fPEb2nLYJzstVcooNkOYxyJU6QLTvgW31Nxt0AuVx5NUFY5UY+xbG3h1woNCOgLzhfy80c9b  
 +85dFpfonnpelYGisQe30WNvxDgcQzSGEt3rCOVIwygckRlka==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-18T22:46:42

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 137123  
 TRAILER 40  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O  
 NO. UNI: 88

NO. CAJA:

